
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
1-

12
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

01
79

54
2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

C. de la Vila, 45 · Taradell · CP 08552 · T 938 126 100 · taradell@taradell.cat · taradell.cat · NIF P08.278.00D

Expedient: 729/2022 Pressupost Municipal 2023
Assumpte: Edicte inicial Pressupost Municipal 2023

EDICTE

El Ple de l’Ajuntament de Taradell, en sessió ordinària  de data 24 de novembre de 
2022, va adoptar entre d’altres l’acord d’aprovació inicial del Pressupost de la 
Corporació, les Bases d’execució i la Plantilla de personal per l’exercici 2023.

D’acord amb l’article 169 del Text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, 
aprovat per Reial Decret Legislatiu 2/2004 de 5 de març, s’obre un període d’exposició 
pública de quinze dies hàbils, per tal que els interessats puguin presentar al·legacions 
i/o reclamacions.

L’expedient es pot consultar a les oficines municipals, Cr. de la Vila, 45 de Taradell, 
de 9 a 14 hores de dilluns a divendres laborables.

En cas que no es presenti cap al·legació i/o reclamació, l’acord d’aprovació inicial 
esdevindrà definitiu.

Taradell, 25 de novembre de 2022

M. Mercè Cabanas Solà
Alcaldessa

CVE: 20220-06294-90255-12514
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Signatura: Mercè Cabanas
Solà - Alcaldessa
Data: 25/11/2022 14:31:13
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